
Sommertur til Thyholm,Da nmark, 19. - 25. juli  
 

( og også en turnering  mellom ungdommene og de voksneé) 

 

 

Lørdag 19. juli kl. 04.30 reiste vi av gårde i 3 biler, med brytematta  godt spent 
fast på hengeren til Freddy.  Vi hadde bestilt ferje fra Gøteborg til 
Frederikshavn kl. 08.00, og den rakk vi fint.  
Vi var  fremme i Danmark 4 timer senere, og ferden gikk vestover, mot 
Limfjorden. Vi fikk handlet litt proviant i et supermarked, og så var det bare å 
finne hytta vi hadde leid, og installere oss.  
Hytta var stor og fin, med 16 sengeplasser, svømmebasseng og en stor og fin 
hage på baksiden, som passet til brytematta og andre aktiviteter.  

 
Første kamp i turneringen var mellom de unge jentene 
og de litt eldre ð her skulle det spilles crocket.  
Helt lett var det ikke , men moro! ðOg de litt eldre 
jentene gikk denne gangen av med seieren.  
 
 
 

Litt senere p¬ kvelden, mens vi satt i stuen og koste oss, s¬ óforsvantó vi alle ut i 
gangen og fant fram flagget! Freddy hadde nemlig bursdag , så her måtte det 
synges! Hurra for d eg som fyller ditt ¬ré moro! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Så spiste vi nydelig mat som Freddy og Viggo hadde laget, og senere var det 
sjakkturnering som sto på programmet. Først var det  Bjørn mot Fredrik: siden 
Jørgen mot Viggo.  
 

 
 
 
 



Her er Jeanette og Jørgen med dagens 
utmerkelser -  
 
 
 

 
Søndag: 
Charlotte banket på alle dørene til ungdommen, og innkalte til dagens første dyst 

kl. 09.00:  
Nemlig å løpe en runde  på 1,4 km. (Dette gjorde 
de hver morgen!)  
Bjørn hang seg på han også, og Anne-Marie st o og 
heiet  og t ok dem imot  ved ankomst.  
 
Etterpå var det frokost.  
 
 

 
Rousbeh og Kristoffer  reiste litt senere for å hente Jørn og Håkon ; de hadde 
tatt tog og buss - Kjempehyggelig at de hadde lyst til å være sammen med oss!  
 
 

 
 
 
Senere på 
dagen ble det 
full trening 
på matta  
 
 

 
 
 
Og de fotballinteresserte fikk full oppdatering av kampen mellom FFK og 
Stabæk av Jeanett, som fikk meldinger på mobilen sin.  
(Veldig viktig!)  
 
 
 
 


